Reno Panel, flexibel, dimmbar, rund
Reno ­ flexible Einbau oder Aufbaupanel von 400 bis 2300lm
Unsere neue Panelreihe "Reno" zeichnet sich durch besondere Flexibililtät aus. Mit der variablen Befestigung passt sie
sich Deckenausschnitten  zwischen  55  und  260mm  an.  Egal,  ob  runder  oder  quadratischer Deckenausschnitt.  Damit
sind "Reno" Panel ideal für Renovierungen und Sanierungen.
Auch als Aufbaupanel kann die Produktreihe "Reno" verwendet werden. Dann lässt man einfach die Federclipse weg.
Mit  vier  verschiedenen Größen  (140  ­  292mm Außendurchmesser)  und zwei Lichtfarben warmweiß oder  neutralweiß
sind  sie  fast  überall  einsetzbar.  Dank  der  weißen  Rahmenfarbe  passen  sie  farblich  zu  fast  jeder  Decke  oder  Wand.
Alternativ können einfach Dekorringe metall­gebürstet über integrierte Magnete aufgesetzt werden.
Zur weiteren Flexibilität trägt das integrierte, dimmbare Netzteil (Phase) bei.
Gefertigt aus Aluminium und Polykarbonat sind die Panel robust und unempfindlich.
Farbtemperatur 3000K / 4000K
Abstrahlwinkel 120°
CRI 80
Leistungsfaktor >0,9
Wechselspannung 230V
Netzteil Flimmerfrei
Dimmbar Ja (Phase)
Zündzeit, Anlaufzeit < 1 Sekunde
Schutzgrad IP40
Schutzklasse 2
Schaltzyklen 30.000
Lebensdauer 30.000h
Herstellergarantie 3 Jahre
Material  Rahmen Aluminium
Rahmenfarbe Weiß
Verpackungseinheit 1 // 10/20
Betriebstemperatur (­10) ­ (+30)°C
EEK A+
Zertifikate CE, RoHS
Gemeinsame EigenschaftenAnwendungen
­ Empfangs­ / Konferenzräume, Foyers
­ Labor und Werkräume
­ Flure und Korridore, Treppenhäuser
­ Sozialräume
­ Heime / Krankenhäuser
­ Allgemein Handel / Gewerbe / Geschäfte
Vorteile
­ Für alle Sägemaße von 55 bis 270mm
­ Befestigung einstellbar auf vorhandene
      Sägemaße
­ Als Einbau oder Aufbaupanel verwendbar
­ Nur 15mm hoch
­ Dimmbares, integriertes Netzteile, (Phase)
­ Einfache Installation
­ Dekorring in Metall gebürstet (optional),
    befestigt mit Magnetclip
Artikelnummer Leistung (W) Lichtstärke (lm) Farbtemp. (K) Maße (mm)
PAER140063001 6 400 3000 140*15
PAER140064001 6 420 4000 140*15
PAER165123001 12 1000 3000 165*15
PAER165124001 12 1100 4000 165*15
PAER217183001 18 1550 3000 217*15
PAER217184001 18 1600 4000 217*15
PAER292243001 24 2200 3000 292*15
PAER292244001 24 2300 4000 292*15
Zubehör Ihr Händler:
Straledo GmbH
Raiffeisenstr. 6­8 , 63225 Langen
Tel.:+49 (0) 6103 44094­80
Website: www.straledo.de
Irrtümer, Druckfehler und
technische Änderungen vorbehalten
© Straledo GmbH 2020
Stand 11/2020
Produktdaten
Abmessungen
Dekorring 140mm
Dekorring 165mm
Dekorring 217mm
Dekorring 292mm
PAERARMG00006
PAERARMG00012
PAERARMG00018
PAERARMG00024
Deckenausschnitt
6W / 140mm 55 ­ 90mm
12W / 165mm 55 ­ 125mm
18W / 217mm 55 ­ 175mm
24W / 292mm 60 ­ 250mm
Reno Panel, flexibel, dimmbar, rund